
 

Скопје, 9 Мај 2022 
 

ОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД 54-ОТ. ДРЖАВЕН ШАМПИОНАТ НА МАКЕДОНИЈА ВО 
КИХОН, КИХОН ИПОН КУМИТЕ, ЏИУ ИПОН КУМИТЕ ЗА ДЕЦА И КОГО-КУМИТЕ И 
КУМИТЕ ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И СЕНИОРИ, ОДРЖАН НА 8 МАЈ 2022 ВО СКОПЈЕ 

 
 Почитувани, 

Ни преставува чест што можеме да Ве инфорираме дека на 8 Мај 2022 година се одржа 54от. 
Државен Шампионат на РС Македонија во традиционално карате за сениори-јуниори, кадети и деца. 

На шампионатот земаа учество 15 клубови со 96 натпреварувачи. 
Шампионатот го отвори Проф. Венцислав Недев, претседател на МТКФ. 
 

РЕЗУЛТАТИ ПО КАТЕГОРИИ И ВОЗРАСТИ: 
 
СЕНИОРКИ-ЈУНИОРКИ-(КОГО-КУМИТЕ)  СЕНИОРКИ-ЈУНИОРКИ-(КОГО-КУМИТЕ) 

1. МИЛА САЗДОВА   1. ДИМИТРИ ВЛАХО 
2. БЕРТА МИЛЕВСКА   2. РИСТЕ ТОДОРОВ 
3. ЈАНА МИЛЕВСКА   3. ПЕТАР КОСТОВ 
3. ЕЛЕНА БИЧЕВА    3. СЛОБОДАНЧО КОСТОВ 

 
СЕНИОРИ-ЈУНИОРИ – (КУМИТЕ)   КАДЕТИ – (КОГО-КУМИТЕ) 

1. ДИМИТРИ ВЛАХО   1. РИСТЕ ТОДОРОВ 
2. ПЕТАР КОСТОВ    2. КОСТА ИОАННУ 
3. СЛОБОДАНЧО КОСТОВ   3. СЛОБОДАНЧО КОСТОВ 
3.РИСТЕ ТОДОРОВ 

 
КАДЕТКИ – (КОГО-КУМИТЕ)   ДЕЦА 12-13 (ЏИУ ИПОН КУМИТЕ) 

1. МИЛА МЛАДЕНОВСКА  1. МАТЕЈ МАНГАРОВСКИ 
2. ИВА РОМЕВСКА    2. ФИЛИП ПАСКОВ 

3.БЛАЖЕ НИКОЛОВ 
3. ПЕТАР БОЦЕВСКИ 

 
ДЕЦА 12-13 (КИХОН)    ДЕЦА 12-13 (ЏИУ ИПОН КУМИТЕ) 

1. ФИЛИП ПАСКОВ   1. МАРТА ДИМКОВСКА 
2. БЛАЖЕ НИКОЛОВ   2. ИЗАБЕЛА ПРЕНКОВСКА 
3. МАТЕЈ МАНГАРОВСКИ   3. МИХАЕЛА КОСТОВА 
3. ПЕТАР БОЦЕВСКИ 

 
ДЕЦА 12-13 (КИХОН)    ДЕЦА 10-11 (ЏИУ ИПОН КУМИТЕ) 

1. МАРТА ДИМКОВСКА   1. ТОМИ РИСТОВ 
2. ИЗАБЕЛА ПРЕНКОВСКА   2. АНДРЕЈ МИШИЌ 
3. МИХАЕЛА КОСТОВА   3. ТЕОДОР ТРПКОВ 

3.БРАНЕ КЛЕПОВ 
 

ДЕЦА 10-11 (КИХОН)    ДЕЦА 10-11 (ЏИУ ИПОН КУМИТЕ) 
1. ТОМИ РИСТОВ   1. КАМЕЛИЈА НЕДЕВ 
2. БРАНЕ КЛЕПОВ    2. ИВА ДИМКОВСКА 
3. АНДРЕЈ МИШИЌ   3. СОФИЈА ЈАРЧЕВСКА 
3.ИВИЦА ТАНАСКОВСКИ   3. АНА ТОМОВСКА 
 

ДЕЦА 10-11 (КИХОН)    ДЕЦА 9 ГОД. (КИХОН ИПОН КУМИТЕ) 
1. КАМЕЛИЈА НЕДЕВ   1. ДАМЈАН ТРАЈКОВСКИ 
2. ИВА ДИМКОВСКА   2. ЖИКА МАНАСОВ 
3. СОФИЈА ЈАРЧЕВСКА   3. ДАВИД КРСТЕВСКИ 
3.АНА ТОМОВСКА    3. ДОРИАН БЛАЖЕВСКИ 
 



 

 
ДЕЦА 9 ГОД. (КИХОН)    ДЕЦА 8 ГОД. (КИХОН ИПОН КУМИТЕ) 

1. ДАМЈАН ТРАЈКОВСКИ  1. ФИЛИП НЕДЕВ 
2. ЛУКА КРСТЕВСКИ   2. АЛЕКСАНДАР ЗАФИРОВСКИ 
3. ЖИКА МАНАСОВ   3. НИКОЛА МАРКОВСКИ 
3.ДОРИАН БЛАЖЕВСКИ   3. ЈАКОВ ГЛИГОРОСКИ 
 

ДЕЦА 8 ГОД. (КИХОН)    ДЕЦА 8-9 (КИХОН ИПОН КУМИТЕ) 
1. ФИЛИП НЕДЕВ   1. ЕЛИ ВАСИЛЕВА 
2. АЛЕКСАНДАР ЗАФИРОВСКИ  2. АНА ШАНЕВСКА 
3. НИКОЛА МАРКОВСКИ   3. ЈАНА БОЦЕВСКА 
3.ЈАКОВ ГЛИГОРОСКИ   3. СРНА ВАПСКИ 

 
ДЕЦА 8-9 (КИХОН)    ДЕЦА 6-7 (КИХОН ИПОН КУМИТЕ-КАФЕН) 

1. ЈАНА БОЦЕВСКА   1. ДАМЈАН СИМОНОВСКИ 
2. ЕЛИ ВАСИЛЕВА    2. АНДРЕЈ ТРПКОВ 
3. КАЛИНА АТАНАСОВА   3. МАКСИМ ПОП ТРПЕВ 
3.АНА ШАНЕВСКА    3. ЗЛАТАН ФАКИЌ 
 

ДЕЦА 6-7 (КИХОН-КАФЕН)   ДЕЦА 6-7 (КИХОН ИПОН КУМИТЕ-ЦРВЕН) 
1. ДАМЈАН РИСТОВСКИ  1. ЃОРЃИ КОКУРМАНОВ 
2. АНДРЕЈ ТРПКОВ   2. ДЕЈАН МИХАЈЛОВСКИ 
3. ЗЛАТАН ФАКИЌ   3. ВОЈДАН ПАЛАМИДОВСКИ 
3.ДАНИЛО НАУНЧЕВСКИ   3. ВИТО ИВАНОВСКИ 

 
ДЕЦА 6-7 (КИХОН – ЦРВЕН)   ДЕЦА 6-7 (КИХОН ИПОН КИМИТЕ) 

1. ВОЈДАН ПАЛАМИДОВСКИ  1. ИВА СПАСЕНОВСКА 
2. ЃОРЃИ КОКУРМАНОВ   2. СОФИА ТОПАЛОСКА 
3. МИХАИЛ КРСТЕВ   3. АНАСТАСИЈА АНДОНОВСКА 
3.ДЕЈАН МИХАЈЛОВСКИ   3. НЕДА КОСТАДИНОВА 

 
ДЕЦА 6-7 (КИХОН)    ДЕЦА 5 ГОД. (КИХОН ИПОН КУМИТЕ) 

1. ИВА СПАСЕНОВСКА   1. МАСИМО МЕЛЕ 
2. СОФИА ТОПАЛОСКА   2. МАРКО ИЛИЕВСКИ 
3. АНАСТАСИЈА АНДОНОВСКА  3. ПАВЛЕ АНДОНОВСКИ 
3.ИРИНА КРСТЕВСКА  
 

ДЕЦА 5 ГОД. (КИХОН) 
1. МАСИМО МЕЛЕ 
2. ПАВЛЕ АНДОНОВСКИ 
3. МАРКО ИЛИЕВСКИ    

 
 
Со Почит, 
 
д-р. Дејан Недев 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
 
 
 


